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Komediklubben ”LBG Comedy Club”, som arrangeras på Lindesbergs
Stadshotell, gjorde en riktig succé när man i lördags bjöd på inte mindre än
tre starka namn från komikerscenen. Bland annat hade man Nya Zeeländaren
Al Pitcher på besök för att motionera invånarnas skrattmuskler.-Jag hade
själv en fantastiskt rolig kväll och känner att vi har börjat finna ett
fungerande upplägg för den här typen av nöjen, kommenterar Mats Barlow på
Stadshotellet.

Tidigare har upplägget för komedikvällarna inte varit varaktigt nog för att dra ordentligt
med folk. En ensam ståuppare i all ära, men numret blir något för kort med endast en
komiker per kväll och det har man nu funnit en lösning på: man späckar helt enkelt på
med två eller tre nummer under en och samma kväll istället.
-Det verkar ju fungera mycket bättre så här för nu var det ordentligt med publik och
matgäster. Jag tror att våra tidigare kvällar var något för korta, ett nummer är ju max
omkring 45 minuter och sedan är det slut. När folk väl går ut vill de naturligtvis ha en
helkväll och det kan vi servera dem numera, för det blir så här vi kommer att köra



fortsättningsvis tillsammans med LBG Comedy Club, säger Barlow.

LBG Comedy Club bjöd i lördags på tre huvudnummer i regi av Al Pitcher, Hasse
Brontén och Yvonne Skattberg. Förstnämnda galenpanna gör succé runt om i Sverige –
och Lindesbergspubliken blev inget undantag.
-Pitcher är ju från Nya Zeeland, men det gick minst lika bra med ett engelskspråkigt
nummer för det blev en riktig skrattfest. Han inledde med att rikta en pik mot mig och
den ”undermåliga interiören” vi har på scenen, skrattar Mats.
Den relativt nystartade komediklubben kommer dock att få en något vassare kostym
framöver, men dessa planer fanns redan innan Pitcher påpekade detta faktum.
-Ja, vi har pratat om det här ett tag men ville inte göra något förrän vi visste om
klubben skulle fungera i Linde. Nu vet vi att den gör det. Vi kommer att ordna med en
scen som utmärker sig, det skall liksom synas att ”nu är vi på stand up i Lindesberg”,
berättar Mats Barlow.
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